SD 0.6X3.5X100 1 9008330000
Swifty set 1 9006060000
在危险区域使用具有 ATEX 论证的元件时
必须遵守安装指南条例
和技术附件中对附件的要求
厚 / 宽 / 高      TS35×× 7.5
最大电流 / 最大压接面积
最大压接范围

标记号
WDK 2.5PE 100
WS 8/5  /  DEK 5/5 (订货号参考E32-E35)
1036300000
WAP WDK2.5 20 1059100000
WEW-35/2 8
1.5
100 1061200000
5.1 x 69.5 x 63
 / 4
0.05 ... 4
WDK 2.5 PE 2.5 mm2
额定压接面积 附加联接
IEC 60947-7-2
IEC UL CSA EN 60079-7
2.5 AWG 30 ...12   AWG 26...12 2.5
400
300 A (2.5 mm2)
6
3
A3 /  V-0
KEMA 98ATEX1687 U
0.5...4  /  1.5...4
0.5...4  /  0.5...2.5
0.4...0.6   (M 2.5)
10  /  3.5 x 0.6
0.5...1.5
0.5...1.5  /  0.5...1.5
型号 数量 订货号
型号 电流[A] 数量 订货号
厚度 [mm]
绿色 /黄色 Ｗemid
带有切断单元
不带有切断单元
用于导线 < 0.5mm2/ AWG　20
用于导线 < 1.0mm2/ AWG　18
安装导轨的绝缘安装支撑架 SH 2 的订货号
0494920000（最小订货数量 10）
标准型号
2.5mm2-10mm2 的端子外形尺寸一样
从而端子的挡板和隔板尺寸一致
这样可以减少库存
2.5 mm2 导线使用带塑料绝缘件管状端头时 ，塑料绝缘件
应该使用 订货号 . 1333100000, 最小订货量为 500
W
系
列
接
线
端
子
B
B.29
Swifty Set  1
SD 0.6X3.5X100  1
9006060000
9008330000